

FEN LİSELERİ

LİSE TANITIMLARI

AMACI

Fen liselerinin amacı;

- Zeka düzeyleri ile fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri, matematik ve fen bilimleri alanında yüksek öğrenime hazırlamayı,
- Matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi,
- Öğrencileri araştırmaya yöneltmeyi, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara ilgi duyanların çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlamayı,
- Yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler yetiştirmeyi,
- Öğrencilerin bilimsel araştırma yapmalarına, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izlemelerine yardımcı olacak şekilde yabancı dilde iyi yetiştirmelerini sağlamayı amaçlar



FEN LİSELERİNDE ĞĖTİM ÖĖRETİM

Fen liseleri eğitim-öğretim süresi 4 yıl olan yatılı ve karma okullardır. Ancak bu okullarda öğrenci velilerinin istekleri doğrultusunda gündüzlü öğrenciler de öğrenim görebilirler. Eğitim-öğretim Türkçe yapılmakta ancak matematik ve fen grubu derslerindeki teknik terimlerin yabancı dildeki karşılıkları da öğrencilere öğretilmektedir. Bu okullarda birinci yabancı dil olarak İngilizce okutulmaktadır.

Fen liselerinde, Bakanlıkça uygun görülen ders çizelgeleri ve öğretim programları uygulanır. 10 uncu, 11 inci ve 12 nci sınıflarda matematik ve fen bilimleri grubu derslerinin öğretim programlarının ağırlığı, haftalık ders çizelgesindeki ders saatleri toplamının % 50'nden az olmayacak şekilde düzenlenir.



KİMLER FEN LİSESİNDE ÖĖRENİM GÖREBİLİR?

İlköğretimin 8 inci sınıfındaki isteyen her öğrenci bu okullar için müracaat edebilir ancak bu okulları tercih etmek isteyen öğrencilerin fen ve matematik alanında kabiliyetli ve ilgili olması, bu alanlarda kendini geliştirmek istemesi gerekmektedir. Bunlara ek olarak merkezi olarak yapılan sınavlarda (SBS) elde edilen puan ve yılsonu başarı puanının belirli oranlarda hesaplanmasıyla elde edilen orta öğretime geçiş puanının bu okulları kazanmak için yeterli olması da gerekmektedir

KONTENJAN

Okula her yıl alınacak öğrenci sayısının 4 şubeyi, bir şubedeki öğrenci sayısının ise 26'yı geçmemesi esastır. Ancak, okulun fiziki imkân ve donanımı ile öğretmen sayısı dikkate alınarak bir şube daha açılabilir.

Açılacak 9 uncu sınıf şube ve alınacak öğrenci kontenjanı, ilçe ve il millî eğitim müdürlüklerince de onaylanarak, her yıl mayıs ayı içerisinde Bakanlıkça belirlenen takvim çerçevesinde Bakanlığın ilgili birimine elektronik ortamda bildirilir. Bakanlıkça yapılan değerlendirme sonunda belirlenen 9 uncu sınıf öğrenci kontenjanı, her yıl tercih ve yerleştirmeye ilişkin yayımlanan kılavuzda ilân edilir. Kılavuz yayımlandıktan sonra kontenjanlarda değişiklik yapılmaz.

BAŞARI DURUMU

Fen liseleri; lise türleri içerisinde üniversite kazandırma oranı en yüksek olan liselerdir. Üniversite kazandırma oranları % 90 ve üzerinde bulunmaktadır.

**DETAYLI BİLGİ İÇİN REHBERLİK SERVİSİNE
MÜRCAAT EDİN.**



Psk Dan Yaser MERT